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Formidabel hytte på Kråko 
med fantastisk 
utsikt!|Solrik beliggenhet | 
Stor tomt | Vestvendt
Drøymer du om ei hytte ved sjøen, der du kan nyte panoramautsikt og 
solnedgangen som forsvinn i horisonten?
Ein stad med 3 soverom, triveleg stove, bad, toalett‑/   vaskerom og stor 
terrasse som omkransar hytta?

Velkomen til Vesthaugane!

Her får du ei eigedom med vestvendt beliggenhet og fantastisk utsikt over 
sjøen. Hytta ligg usjenert til og byr på ein storslått utsiktsoppleving i 
naturskjønne omgjevnader.

Hytta går over to plan og inneheld: 
1.etg.: Gang, stove og kjøkken, 3 soverom, bad og toalettrom/   vaskerom. 
Hems: 2 ekstra rom på hemsen

Verdt å merke seg: 
‑ Storslått utsikt 
‑ Gode solforhald med sol til ned går ned 
‑ Fred og ro 
‑ Usjenert plassering 
‑ Bilveg fram til hytta
‑ Romsleg hytte og god takhøgde
‑ Kort veg til ps bryggjekafè
‑ Turområder og flotte badeplassar

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 106 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 296 100,‑
Selger:	 Randi Skumsnes
	 Ingve Lerang
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2008
P‑rom/ BRA	  86/ 89 kvm
Tomtstr.:	 988.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 61, bnr. 464
Oppdragsnr.:	 1504230152

Oliver Faraji
Salgsleder | Eiendomsmegler | Partner 

Mobil	 466 27 669
E‑post	 oliver.faraji@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sunnhordland
Hamnegata 2, 5004 Bergen
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 89kvm
P‑rom 86kvm

Arealbeskrivelse
Fritidsbustad
Bruksareal
1. etasje: 89 kvm 
Primærrom
1. etasje: 86 kvm Vindfang, gang, stove/ kjøken, bad og 3 soverom. 
Arealet på hemsen er ikkje målbart. 
Sekundærrom
1. etasje: 3 kvm Bod/ teknisk

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
988.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomta er ei naturtomt med opparbeida terrasseplatting i framkant, steinlagt ved 
inngangapartiet og grusa innkøyrsel. 

Kommentar frå kommunen/  matrikkel:
Eiendom: 61 /  464 /  0 /  0 areal 988,2 m²

Beliggenhet
Velkomen til Vesthaugane og Kråko Sjøhytteområde!

Hytta ligg fantastisk flott til i Vesthaugane med eineståande sjøutsikt og kort veg til 
sjøen. Hytta er vestvendt og har både fantastisk utsikt og gode solforhold. 
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Her kan ein nyte sola til den går ned i havet. 

Kråko Sjøhytteområde er eit populært område for fritidsbustad, og det med god grunn. 
Her finn ein alt ein kan ønske seg, og litt til.

Kråkohalvøya er på ca. 1 600 daa. Området er regulert til fritidsbustader av ulike slag. 
Det er vidare sett av areal for naust, båtplassar og diverse friareal. Dei fleste 
byggeområda gjev plass for 10‑20 hytteeiningar. I gjennomsnitt er tomtene ca 1 daa, 
men dette varierer ein del. Mellom byggjeområda er det sett av romslege areal som 
ikkje skal utbyggjast. Når området er ferdig utbygd, vil ca 2/  3 av samla areal verta 
verande ubebygd. Pr. mars 2019 er det bygd ut ca. 200 hytter/  selde tomter i området.
Kråko ligg i Fitjar kommune, og er ei vakker halvøy, utan nokon gjennomgangstrafikk. 
Området og den storslåtte naturen der byr på mange flotte opplevingar. Det er korte 
avstandar til Fitjar sentrum (10 min) og Leirvik sentrum på Stord (ca. 30 min). Næraste 
daglegvarebutikk er Spar i Fitjar sentrum, lokalkjent som Larsen. 

Kråko Sjøhytteområde ligg ein køyretur frå fleire av dei store byane på Vestlandet. Det 
er ca. 30 min frå Stord, i overkant av ein time frå Haugesund og ca. 3 timar frå 
Stavanger. Det ligg i underkant av to timer frå Bergen, og frå Sandvikvåg ferjekai tar det 
ca. 15 min. 

Kråko har mange opplevingar å by på, for både store og små, enten ein vil sitte inne å 
lese ei god bok medan ein nyt roen og freden, eller ein vil ut å bade, fiske eller leite etter 
krabbar i strandkanten. Moglegheitene er mange, og det kan blandt anna nemnast:

Nokre av opplevingane Kråko har å by på
‑ Turmoglegheiter på Kråko
‑ Kort veg til Fitjarfjellet
‑ Fiske i både sjø og ferskvatn
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
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand, 
funksjonalitet og levetid på disse.

Møbler kan følge med. Ta kontakt med meklar for detaljert liste. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder 
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.
Hvitevarer på kjøkken følger

TV/ Internett/ Bredbånd
Altibox

Parkering
Parkering på tomta

Forsikringsselskap
Fremtind

Polisenummer
18438623

Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte 
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring 
av hjemmel.

Eigar eig og tomta gnr. 61, bnr. 463 (tomta framfor). Den er også regulert til 
fritidsbebyggelse. Ta kontakt for meir informasjon. 
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Gnr. 61, bnr. 463: 1001 kvm. 

Energi
Oppvarming
Elektrisk
Varmekabler i gulv i vindfang, teknisk og bad. 
Vedovn i stue.

Info strømforbruk
Forventet årsforbruk (oppgitt av fijtar kraft etter august er målt) 5371 kwt

Energikarakter
D

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 190 000

Kommunale avgifter
Kr 2 340

Kommunale avgifter år
2023

Info kommunale avgifter
Brannsyn, feiingkr 852,50,‑
Renovasjon‑ og slamgebyr kr 1487,50,‑

Eiendomsskatt
Kr 2 165

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Eigedomsskatt i 2023 var kr 4331,60,‑

Berekning av eigedomsskatt for 2024 er oppgitt frå Fitjar kommune å være kr. 2.165,‑ 

11Vesthaugane ‑ Kråko



12 Vesthaugane ‑ Kråko

Formuesverdi primær
Kr 1 024 870

Formuesverdi primær år
2021

Info formuesverdi
Formuesverdi tomt Gnr 61 Bnr 463: kr 121 000,‑ for inntektsåret 2021

Andre utgifter
Estimert totale løpande kostnade er kr. 10.205,‑ pr. år. 

Fordelinga er slik: 

Årsavgifta for veg, vatn, avlaup, drift og vedlikehald av fellesanlegget er kr. 8 717,‑ for 
2023. Faktura vert sendt ut i april måned, og gjeld for heile året. Alle nye hytter har rett 
og plikt til å knyta seg til fellesanlegget. Denne prisen reguleres årleg. 

Gebyr for SIM si hytterenovasjonsordning for Fitjar er 1 488 kr (per år, pr. 2023)

Kråko Utvikling AS og utbyggjarane har bygd ut og eig felles infrastruktur (veg, vatn og 
avløp, inkludert renseanlegg) som gjeld heile området. Vederlag for tilknyting til dette 
er inkludert i tomteprisen.
Drift og vedlikehald av infrastruktur vert utført av Kråko Utvikling AS. Dette inkluderer 
vegvedlikehald, snøbrøyting, drift av avløpspumper, og renseanlegg m.v.

Hytterenovasjon: Det står fylgjande på sim.as sine nettsider: I kommunane Austevoll, 
Bømlo, Fitjar, Kvinnherad, Stord, Sveio og Tysnes er det tvungen kommunal 
renovasjonsordning. Det tyder at alle innbyggjarar i kommunen må vera med i ordninga. 
Hytteeigarar må vera med i hytterenovasjonsordninga. Renovasjonstilbodet til hyttefolk 
består i hyttekonteinarar, miljøsentralar og returpunkt for glas‑ og metallemballasje. 
Det er kun dei som betalar hytterenovasjonsabonnement som har lov til å bruka 
hyttekonteinarane.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
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Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 61, bruksnummer 464 i Fitjar kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4615/  61/  464:
20.09.2005 ‑ Dokumentnr: 8723 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Kråko Utvikling AS 
Org.nr: 988 174 254 
LEIEAVTALE 
Overført fra: Knr:4615 Gnr:61 Bnr:373 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Gjeld avtale om utbygging av fellesanlegget i Kråko. Denne ligger tinglyst på alle 
hyttene som er tilknyttet fellesanlegg for vatn og avløp.
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